ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :16.05.2025
SON TARIH : 16.05.2025

BULTEN NO : 136
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 95,59 106,52 96,75
C.KURU UzUM 90,56 108,00 100,83

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

BIBER (MUHTELIF) 17,00 17,80 17,73
CILEK 18,00
ERIK 23,00
KABAK 10,00 14,00 12,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
HAYVANSAL URUNLER
sUT 13,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

430.700
130.322

561.022

29.770
54.000

8.000
30.000

121.770

682.792,00

52.734

52.734

52.734,00

735.526,00

BiRIM

KG
KG

KG

KG
KG

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

41.668.893,00
13.140.747,29

54.809.640,29

527.840,00
972.000,00
184.000,00
360.000,00

2.043.840,00

56.853.480,29

711.909,00

711.909,00

711.909,00

57.565.389,29
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